
Blažena R. (Beata27) ID 11057 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás na svých stránkách.
  Oblečení nebo věci,které já nebo mé kamarádky, které u mně inzerují, se snažím do detailu popsat, aby pak nedocházelo k
neshodám při prodeji a též dobře nafotit.Obě mé kamarádky,které na mých stránkách prodávají,mají registraci nammb, takže
pokud jim budete chtít napsat hodnocení za prodej,pište to prosím jim, ne mně..
  Pokud jste si něco závazně vybraly, beru to opravdu jako závaznou objednávku, takže očekávám převod peněz na účet do 5
pracovních dnů-pokud se tak nestane a jiným způsobem se nedomluvíme, anuluju zájemce a píšu hodnocení.Pokud se ptáte
na rozměry u dané věci nebo další info k ní, tak se snažím odpovědět nejdéle do druhého dne, a doufám, že máte dost
času,abyste si danou věc rozmyslely, zda ji chcete nebo ne a dáte mi vědět,jak jste se rozhodly.Pokud se neozvete do dalšího
dne, co jsem napsala vše, co jste chtěly vědět, též anuluju zájemce a dávám dál do prodeje.Nebudu Vás tedy zatěžovat
dotazy,jak jste se rozhodly, zda věc chcete nebo ne.Nemám na takové věci čas a ani náladu,a myslím si, že se slušnost
odpovědět.
  Na dobírku nezasílám,pouze beru převod peněz složenkou nebo připsáním peněz na účet.
 Balík odesílám po připsání peněz na účet, od minulého týdne jsem při MD začala pracovat a dost mě to vysiluje, takže balíky
budu posílat v pátek nebo v sobotu , díky za pochopení, v týdnu to opravdu nestíhám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

